
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 
_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 

 «02» сентября 2024г.                                     с. Савинка                                             № 88     

«О внесении изменений и дополнений
в Постановление администрации
Савинского сельского поселения  № 39 от 29.03.2024 года
«О создании согласительной комиссии по вопросам согласования местоположения границ 
земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ в кадастровом 
квартале 34:23:030001, расположенного по адресу: с.Савинка, Палласовского 
муниципального района»

           С  целью  приведения  законодательства  Савинского  сельского  поселения  в
соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь
статьей 7 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в  Российской Федерации»,  Уставом Савинского
сельского поселения, администрация Савинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации Савинского 
сельского  поселения  № 39 от 29.03.2024 года «О создании согласительной комиссии по 
вопросам согласования местоположения границ земельных участков при выполнении
комплексных кадастровых работ в кадастровом квартале 34:23:030001, расположенного по
адресу: с.Савинка, Палласовского муниципального района»
   1.1. Приложение  № 1  к Постановлению изложить в следующей редакции:

СОСТАВ
согласительной  комиссии  по  вопросам  согласования  местоположения  границ  земельных
участков при выполнении комплексных кадастровых работ в кадастровом квартале 34:23:030001,
расположенного по адресу: с.Савинка, Палласовского муниципального района

Солодовникова  Анна
Ивановна

-  глава  Савинского  сельского  поселения  Палласовского
муниципального района, председатель комиссии;

Белова Наталья Николаевна -   заместитель  главы  Савинского  сельского  поселения
Палласовского муниципального района, заместитель председателя
комиссии,  секретарь комиссии;

Логвин Алексей Геннадьевич

Болдырев  Александр
Владимирович

-  начальник  управления  земельных  отношений  комитета  по
управлению  государственным  имуществом  Волгоградской
области, член комиссии;

-  начальник  отдела  учета,  контроля,  регистрации  прав  и
управления имуществом государственной казны территориального



управления  Федерального  агенства  по  управлению
государственным  имуществом  в  Волгоградской  области,  член
комиссии;

Волкова Ольга Ивановна -  индивидуальный  предприниматель,  член   СРО  «Кадастровые
инженеры юга»,  член комиссии;

Курбанов Ержан Ирсаилович -  начальник  межрайонного  отдела  по  Палласовскому  и
Старополтавскому  районам  Управления  Росреестра  по
Волгоградской области, член комиссии;

Орлов  Николай
Александрович

-  и.о.  начальника  отдела  по  управлению  муниципальным
имуществом  администрации  Палласовского  муниципального
района, член комиссии.

Черновалов  Иван
Александрович

-  начальник  отдела  архитектуры  и  градостроительства
администрации  Палласовского  муниципального  района,  член
комиссии.

   2.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
   3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования
(обнародования).   

Глава Савинского
сельского поселения                                              А.И.Солодовникова                

Рег № 88 /2024 
 


